様式第1号（第４条関係）

　　年　　月　　日

川辺町長　　　　　様

申請者　所在地（住所）

氏名（名称）
（代表者）　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
川辺町宿泊誘致推進事業補助金交付申請及び実績報告書

川辺町宿泊誘致推進事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり川辺町宿泊誘致推進事業補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1 　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　　 円

2 　補助事業の実施期間　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

3   宿泊施設の名称
4 　延べ宿泊数　　　　　　　　　　　　　 　 泊
5  添付書類

(1) 宿泊証明書………（様式第2号）